UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR

AGÊNCIA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA - AGITEC
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019- D.O.E. 14/08/2019
AGITEC - criado pela Resolução nº 009/2019 – COU/UNESPAR

Rua Saldanha Marinho, nº 131 - Centro- CEP: 80.410-150 - Curitiba - PARANÁ
http://unespar.edu.br - Fone: (43) 9 9600-3777

EDITAL N.º 010/2024 – AGITEC UNESPAR
PROJETO INCUBADORA SOCIAL DA AGITEC/UNESPAR

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

O Coordenador da AGÊNCIA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DA UNESPAR
AGITEC/UNESPAR, na Cidade de  Paranaguá, no Estado do Paraná, NO USO  DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e considerando o EDITAL Nº 01/2024/SETI/UEF - PROGRAMA
UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS - USF,

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA
ENTREVISTAS DA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO E PARA
RECÉM-FORMADO (ATÉ 3 ANOS), PARA ATUAR POR PRAZO DETERMINADO COMO
BOLSISTA EXTENSIONISTA, NO PROJETO "INCUBADORA SOCIAL DA AGITEC/UNESPAR",
COORDENADO PELO PROF. ANTENÓGINES LEONEL PEDROSO.

LINK PARA ENTREVISTAS: https://meet.google.com/nmd-adup-rnc

CANDIDATO(A) BOLSISTA HORÁRIO LOCAL DATA
IONE CAMILLE DOS SANTOS CAMPEOTTO Estudante 9:00 Apucarana 22/out
LEONARDO CIVIDINI NOBILE  Estudante 9:15 Apucarana 22/out
CELI DE ARAUJO RIEPER Estudante 14:00 União da Vitória 22/out
CRISLAINE KACZTKA Estudante 14:15 União da Vitória 22/out
ÉRIKA DE AGUIAR NATUS  Estudante 14:30 União da Vitória 22/out
FRANCIS HENRIQUE ESTÁCIO DA SILVA  Estudante 14:45 União da Vitória 22/out
GABRIEL HENRIQUE MALTAURO Estudante 15:00 União da Vitória 22/out
JOÃO LUÍS RODRIGUES Estudante 15:15 União da Vitória 22/out
LAUDEMIR DOMINGUES JUNIOR Estudante 15:30 União da Vitória 22/out
LÍDIA DE LIMA OLIVEIRA  Estudante 15:45 União da Vitória 22/out
PEDRO MENONCIN Estudante 16:00 União da Vitória 22/out
BRUNO HENRIQUE GONÇALVES Estudante 9:00 Campo Mourão 23/out
ANA JULIA DE OLIVEIRA CORDEIRO  Estudante 9:15 Curitiba 23/out
ANA JULIETA VIEIRA OURIQUES  Estudante 9:30 Curitiba 23/out
ANTÔNIO ZANELLA MIRANDA Estudante 9:45 Curitiba 23/out
ARTHUR GROMOWSKI GARCIA Estudante 10:00 Curitiba 23/out
EDUARDO EMILIO RICIERI Estudante 10:15 Curitiba 23/out

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR

AGÊNCIA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA - AGITEC
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019- D.O.E. 14/08/2019
AGITEC - criado pela Resolução nº 009/2019 – COU/UNESPAR

Rua Saldanha Marinho, nº 131 - Centro- CEP: 80.410-150 - Curitiba - PARANÁ
http://unespar.edu.br - Fone: (43) 9 9600-3777

GABRIELY BRAGA BISPO Estudante 10:30 Curitiba 23/out
LUIZA OLIVEIRA MAGALHÃES Estudante 10:45 Curitiba 23/out
MAIRA HERINGER DA SILVA Recém-formado 11:00 Curitiba 23/out
MARIE OLIVEIRA DA SILVA  Estudante 13:00 Curitiba 23/out
MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA RAMOS Estudante 13:15 Curitiba 23/out
PAULO RICCARDO TRAVINSKI DE ALMEIDA Recém-formado 13:30 Curitiba 23/out
AMANDA LOPES DOS SANTOS  Estudante 13:45 Paranavaí 23/out
CAMILA FERNANDES SALVADOR Estudante 14:00 Paranavaí 23/out
CAROLINA CÂNDIDO CARLETE Estudante 14:15 Paranavaí 23/out
GIOVANNA FONTANA OLIVEIRA Estudante 14:30 Paranavaí 23/out
ISABELA CAVALINI E SILVA Estudante 14:45 Paranavaí 23/out
JÉSSICA DA SILVA DE OLIVEIRA Estudante 15:00 Paranavaí 23/out
JOÃO VITOR MARTINS DE SOUZA Estudante 15:15 Paranavaí 23/out
MARIA RAFAÉLA GOMES DA SILVA Estudante 15:30 Paranavaí 23/out

Em função da quantidade de inscritos fica também ajustado o cronograma da seleção:

Lançamento do Edital 08/10/2024
Período de inscrições 08 a 17/10/2024
Homologação das Inscrições 18/10/2024
Data limite para interposição de recursos 19/10/2024
Homologação das inscrições após recurso 21/10/2024
Entrevista 22 e 23/10/2024
Resultado Final 23/10/2024
Data limite para interposição de recursos 24/10/2024
Resultado Final após interposição de recursos 25/10/2024
Início das Atividades 01/11/2024

Paranaguá, 18 de outubro de 2024.

Prof. Antenógines Leonel Pedroso
Coordenador do Projeto

Incubadora Social da Agitec/Unespar

Prof. Sebastião Cavalcanti Neto
Coordenador Geral da Agitec/Unespar